

Team Olivia Danmark ApS

Hørkær 20, 2.
2730 Herlev
CVR-nr. 34803668

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Carsten Clement
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 31.12.2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team Olivia Danmark ApS
Hørkær 20, 2.
2730 Herlev

CVR-nr.:34803668
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1.1.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Nils Ola Klingenberg, formand
Maria Isalena Fagerspang
Nina Ulrika Ekman Grönberg

Direktion

Maria Isalena Fagerspang

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 33771231

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	21.626	18.932	16.129	14.685	12.276
Driftsresultat	-9.138	-1.734	-1.766	-257	-119
Resultat af finansielle poster	-9.340	-6.189	-7.450	-2.297	-3.570
Årets resultat	-18.922	-6.171	-7.163	-864	-2.859
Balancesum	321.638	255.811	250.808	261.064	251.485
Egenkapital	21.991	40.913	47.084	52.246	55.111
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-3,16	-0,68	-0,69	-0,10	15,00
Egenkapitalforrentning (%)	-60,16	-14,03	-14,42	-1,61	33,41
Soliditetsgrad (%)	6,84	15,99	18,77	20,01	40,62

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Gns. aktiver}}$

Gns. aktiver

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 18.902.417, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på kr. 22.010.583.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.625.800	18.932.330
Personaleomkostninger		-30.763.519	-20.665.978
Driftsresultat		-9.137.719	-1.733.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	34.000.000	0
Andre finansielle indtægter	3	13.702	61.999
Andre finansielle omkostninger	4	-9.353.440	-6.251.225
Nedskrivning af finansielle aktiver	7	-38.490.000	0
Resultat før skat		-22.967.457	-7.922.874
Skat af årets resultat	5	4.045.642	1.752.102
Årets resultat	6	-18.921.815	-6.170.772

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver	Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.418.893	245.161.982
Finansielle aktiver	7	299.418.893	245.161.982
Anlægsaktiver		299.418.893	245.161.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.940.726	2.725.394
Udskudt skat		356.056	868.634
Andre tilgodehavender		1.656.683	1.629.146
Tilgodehavende Selskabsskat		13.265.277	5.017.149
Periodeafgrænsningsposter		0	355.225
Tilgodehavender		22.218.742	10.595.548
Likvidie beholdninger		0	53.541
Omsætningsaktiver		22.218.742	10.649.089
Aktiver		321.637.635	255.811.071

Balance pr. 31.12.2022

Passiver

	Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.991.184	39.912.999
Egenkapital		21.991.184	40.912.999
Gæld til kreditinstitutter	8	176.870.983	176.870.983
Langfristede gældsforpligtelser		176.870.983	176.870.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.504.607	1.238.082
Bank gæld		31.444	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.522.060	35.908.638
Anden gæld	9	14.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.717.357	880.369
Kortfristede forpligtelser		122.775.468	38.027.089
Gældsforpligtelser		299.646.451	214.898.072
Passiver		321.637.635	255.811.071
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomhed- kapital Kr.	Overført under- eller overskud Kr.	I alt Kr.
Egenkapital primo	1.000.000	39.912.999	40.912.999
Årets resultat	0	-18.921.815	-18.921.815
Egenkapital ultimo	1.000.000	20.991.184	21.991.184

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Gager og lønninger	16.232.418	13.118.809
Pensioner	1.308.437	1.226.732
Andre omkostninger til social sikring	188.521	128.510
Andre personaleomkostninger	837.114	442.582
	18.566.490	14.916.633
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	23

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse. Vederlaget til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af én person.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Modtaget udbytte fra datterselskaber	34.000.000	0
	34.000.000	0

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.813	15.785
Øvrige finansielle indtægter	3.889	46.214
	13.702	61.999

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Finansielle omkostninger til pengeinstitutter	9.342.618	6.235.853
Øvrige finansielle omkostninger	10.822	15.372
	9.353.440	6.251.225

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	-3.708.984	-883.468
Regulering tidligere år	19.398	0
Ændring af udskudt skat	-356.056	-868.634
	-4.045.642	-1.752.102

6 Resultatdisponering

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Overført resultat	-18.921.815	-6.170.772
	-18.921.815	-6.170.772

Noter

7 Finansielle aktiver

	kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	245.161.982
Tilgange	92.746.911
Nedskrivning	-38.490.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.418.893

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Olivia Danmark A/S	Herlev	100	52.890.613	7.337.644
Focus People A/S	Middelfart	100	17.946.379	-3.350.450
Søbækskolen ApS	Jyderup	100	8.503.971	-8.280.972
Opholds- og Bostederne Søbæk ApS	Jyderup	100	673.653	-7.540.402
Team Olivia Administration ApS	Herlev	100	1.562.938	1.262.364
Omsorg Sjælland ApS	Holte	100	23.242.959	8.507.705

8 Gæld til kreditinstitutter

	2022 Kr.	2021 Kr.
Gæld til kreditinstitutter:		
Andel af langfristet gæld, der forfalder inden 1 år	0	0
Andel af langfristet gæld, der forfalder i i perioden 2 - 4 år	176.870.983	176.870.983
Andel af langfristet gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Gæld til kreditinstitutter i alt	176.870.983	176.870.983

9 Anden gæld

	2022 Kr.	2021 Kr.
Skyldig købesum for tilknyttet virksomhed	14.000.000	0

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 Kr.	2021 Kr.
Leje- og leasingforpligtelse	29.648	199.220

11 Eventualforpligtelser

Noter

Selskabet er administrationsselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed over for deres bankforbindelse afgivet pant i aktierne i datterselskaberne Olivia Danmark A/S, Focus People A/S og Søbækskolen ApS

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Team Olivia AB
Vendevägen 85 A
182 91 Danderud
Sverige

Koncernregnskabet for Team Olivia AB kan rekvireres på ovenstående adresse eller på moderselskabets hjemmeside.
